No
3/n

BiggineHHs (hakynbTer)

CneunianbHicTb
Kypc

Mpissuwe, im's,
no-6aTbKOBICTYAEHTA

Ko63apesa [omiHika KupunisHa
LWanka Oner Mukonainosuy
KocTeupbkuiA Oner Iroposuy
BapaBa €BreHili CepriiioBny
KpaBueHko AHApiin OnekcaHApPOBKY
IrHaToBa AniHa CepriiBHa

3y6koB HOpiit OnekciinoBny
Mpucnoncbknii AHTOH HOpiioBny
ManbunkoB eHHagili CepriiioBuy
OmitpieB Mukuta BiTaniiosuy
Kpuwyk OnekcaHgp CepriioBuy
Ko6enesa Mapim'sHa AHApiiBHa
CKpebHboB Cepriii AMUTPOBMY
YynpuHa Bnagucnas [rpuroposuy

~

NiVNHTOBUW 6an

Pcii

8.3
7.3
71
6.9
6.9
6,8
6.7
6.7
6.6
6.5
6.5
6,3
6.3
6,3

PelTUHI CTYZEeHTIB
[MpoTOKON 3acigaHHA cTUNeHAianbHOT KoMicii konefpxy Ne 22 Big 02 nvnHa 2018 p.

LLOAO0 NpM3HaYeHHsA cTuneHAii 3 «01» nunHa 2018 p.
EKOHOMIKO - TeXHOoNoriyHe
lanyseBe MalLMHOGYayBaHHS
2-1il 41 6rogxeT
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(cepepnHin 6an BuiLe 4,00 3.00'60 )
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MpumiTKa
(rpyna)

211
211
211
211
211
212
211
211
212
212
212
211
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

; 22,

23.
24,
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
>'S
34.
35.
36.
37.
38.

MorpibHnii KOoCTAHTUH BikTOpOBUY 6,2 Hi 212
HectepoB PycnaH MukonaiioBny 6.0 Hi 211
opnurueHko Bnasa €BreHisHa 5,9 Hi Tak 212
PeiiHT AHapiin OnekcaHApPOBMY 5.6 Hi 212
MuxanbueBcbkuii Biktop Mukonaii 5.4 Hi Tak 211
lipokoneHko ApTtem OnekciioBuY 5.4 Hi 211
Kipniua OnekcaHapa Bonogumupi 5.3 Hi ) Tak 211
Nykaw MaHHa BacuniBHa 5,2 Hi 211
HiknteHko faHnin MakcumoBuy 5.0 Hi 211
LWapanoB Onekciin CepriiioBuy 4,9 Hi 211
Kacvmos Bonogumup OnekcaHgp 4.9 Hi 212
Bepew BorgaH Bonognmmposuy 4.7 Hi 211
KpvuyH OMUTPO €BreHoBumY 4,7 Hi 211
LLlep6uHa KpicTiHa AMuTpiBHa 4.6 Hi 211
XoniH OnekcaHap Bonognmmposmy 4.5 Hi 211
Boryw Irop BitaniiioBuy 45 Hi 212
a3aHiH ApTyp OnekcaHApOBMY 4.4 Hi 211
LLlamaHoBCbKa BepoHika OneriBHa 43 Hi 212
KopxeHeBcbka Mapisi AHApiiBHa 42 Hi 211
TpeTbskoB Makcum CepriiioBuy 4.2 Hi Tak 211
HuknTtaes Banepiii MaBnosuy 41 Hi 211
CemeHoBa CsiTnaHa OnekcaHapiBHa 4.1 Hi 211
MaBneHko Bonognmunp OnekcaHap 4.0 Hi 212
raBpunsak AMmutpo Muxaiinosuy 3.8 Hi 211
Bcboro oTpumMyloTb CTUNEHNIO, 0Ci6 19 14 i 2 1 1 45 %

3acTynHuK aupekTopa 3 HP H. B. PoTtaHb

["onoBHWiA Byxrantep A. ABepiHa

3acTynHuk gupekTtopa 3 HBP —T. M. Jlebegp

3aBigyBay BigfineHHAM B.®.YebykiHa

CouianbHuid negaror 0.B.HaymkiHa

KnacHuin KepiBHUK LLlanosanosa K1

domeHko M.B.
["0/10Ba CTY[LlEHTCbKOI0 CaMOBpSALYBaHHA
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